
ZARZĄDZENIE NR 26/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z 29 stycznia 2016 r. 

 

 
 

w sprawie określenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej Nr 5 

im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, prowadzonej przez Gminę Wyszków 

na rok szkolny 2016/2017. 

 

Na podstawie § 14 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych 

w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, 

szczegółowego trybu i terminów przeprowadzaniu postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1942), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Określam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do oddziałów sportowych w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Wyszkowie, prowadzonej przez Gminę Wyszków na rok szkolny 2016/2017, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Żołnierzy 

Armii Krajowej w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


